АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018г.№94
с. Елизаветовка
	О внесении изменения в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 11.12.2015 №96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев требование прокурора Павловского района от 21.12.2018 №2-13-2018 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от 11.12.2015 №96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» следующее изменение:
1.1. В абзаце 4 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 регламента слова «с описью вложения и уведомлением о вручении» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава      Елизаветовского     сельского

поселения Павловского муниципального

района        Воронежской            области

             С.А.Шиндин